ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN DƯƠNG KINH

Số:      /UBND-VHTT
V/v sử dụng khung Avata (hình đại diện)

chào mừng kỷ niệm các ngày lễ lớn

trong tháng 5 năm 2024; kỷ niệm 69 năm

Ngày giải phóng Hải Phòng (13/5/1955-

13/5/2024) và Lễ hội Hoa Phượng Đỏ -

Hải Phòng 2024 “Hải Phòng - Bừng sáng

miền di sản”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Dương Kinh, ngày      tháng     năm 2024

Ngày 23/04/2024 UBND quận nhận được Công văn số 832/STTTT-

TTBCXB của Sở Thông tin và Truyền Thông về việc phối hợp tuyên truyền Lễ

hội Hoa Phượng Đỏ - Hải Phòng 2024 “Hải Phòng – Bừng sáng miền di sản”.

 UBND quận đề nghị:

Các cơ quan, đơn vị, UBND các phường, các trường Mầm non, Tiểu học,

THCS trên địa bàn động viên, khuyến khích cán bộ, công chức thay Avata,

Profile… góp phần quảng bá chào mừng về Lễ hội Hoa Phượng Đỏ - Hải Phòng

2024 theo các bước như sau:

Bước 1: Truy cập đường link dưới đây để lựa chọn mẫu avatar frame yêu thích:

- Mẫu 1: https://khunghinh.net/p/lhhpd2024 (Ghi chú: Khi thanh tải

chạy hết là bấm tải ảnh xuống)

Bước 2: Sau khi lựa chọn được mẫu yêu thích, bấm "Chọn hình" ở phía

dưới khung hình để tải ảnh lên.

Bước 3: Sau khi tải ảnh lên, kéo di chuyển trực tiếp ảnh vào trong khung

hình hoặc sử dụng thanh công cụ bên dưới để kéo chỉnh hình ảnh sao cho vừa

vặn hiển thị.

 Bước 4: Sau khi đã căn chỉnh xong, chọn "Tiếp tục", sau đó chọn "Tải hình".

Bước 5: Thay ảnh đại diện trên Zalo, Facebook và các nền tảng mạng xã

hội bằng hình ảnh vừa tải xuống./.

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc quận;

- Ủy ban nhân dân các phường;

- Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, Các PCT UBND quận;

- Lưu: VT VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trí Nhân

https://khunghinh.net/p/lhhpd2024

2

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-04-24T15:36:54+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Trí Nhân<nguyentrinhan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-24T16:15:36+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-24T16:15:37+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-24T16:15:37+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-24T16:15:37+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN DƯƠNG KINH <ubduongkinh@haiphong.gov.com> đã ký lên văn bản này!